от

V
М.П.

Счет

Дата исполнения  "______"_________________  20___г.

подпись

ИП ООО "FREEDOM FINANCE"

Подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТКРЫТИЕ СЧЕТА ДЕПО

"____"  _______ 2024г.0________-24/BDДоговор на обслуживание №

Прошу Вас открыть счет Депо ______ "_____________"

(наименование организации / Ф.И.О.)

  Основание:

Дата приема заявления "____"_______________ 20___г.

Исполнитель  __________________

Соответствующие документы прилагаются.

___________ ______ ________

Ф.И.О

Заполняется сотрудником Инвестиционного посредника!

. КЗЛ 00000____________Открыт

Директор

Должность